
Lasīšanas veicināšanas projekts “Mammu, tēti, izlasi man pasaku”

Upesleju sākumskolas pirmsskolas grupa “Pelēni”

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.02.2024.

No 15. janvāra līdz 5. februārim Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta Izglītības nodaļa īstenoja lasīšanas

veicināšanas projektu “Mammu, tēti, izlasi man pasaku”. Projekta mērķis bija rosināt bērnu interesi par grāmatām un lasīšanu, kā

arī veicināt lasīšanas paradumu veidošanos ģimenēs.

Projektā piedalījās visas Ropažu novada pašvaldības izglītības iestādes, kurās tiek realizēta pirmsskolas izglītības programma.

Ģimenes locekļi lasīja klātienē- pirmsskolā vai ierakstīja audio/video formātā bērniem atbilstošus literāros darbus. Pēc katra izlasītā

darba pirmsskolas skolotājas atzīmēja tabulā lasītā darba nosaukumu. Par katru izlasīto darbu tika iegūts punkts.

Projekta noslēgumā tika apkopoti rezultāti un 22. februārī kopīgā pasākumā apbalvotas grupas, kuru ģimenes locekļi bija izlasījuši

visvairāk literāros darbu:

Ulbrokas PII “Pienenīte” grupa “Lācēni” (49 literārie darbi)

Stopiņu pamatskolas pirmsskolas grupa “Zaķīši” (177 literārie darbi)

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Madara Bērziņa, Galvenais speciālists pirmsskolas izglītības
jautājumos

Saistītas tēmas

Izlasīto literāro darbu saraksts Garkalnes PII “Skudriņas” grupā “Zīļuki”

Projekts “Mammu, tēti, izlasi man pasaku” sekmēja lasīšanas popularitāti bērnu un viņu ģimenes locekļu vidū. Bērni ar prieku

klausījās pasakas un stāstus, kā arī iesaistījās diskusijās par izlasīto. Dalībnieki atzina, ka projekts ir lielisks veids, kā pavadīt laiku

kopā ar bērniem un radīt pozitīvas emocijas.

Garkalnes PII “Skudriņas” grupa “Zīļuki” atzīmēja, ka šī ir bijusi lieliska pieredze visiem, un projekta lielākā vērtība ir kopā būšanas

prieks gan mājās, gan pirmsskolā. Šo brīnišķīgo sajūtu rada grāmata! Nekur nav jādodas, nekas nav jāplāno – vienkārši jāsanāk

visiem kopā, jāizvēlas visbrīnišķīgākais stāsts un jālasa!

Izglītības nodaļa izsaka pateicību visām pirmsskolas izglītības iestādēm un ģimenēm, kuras piedalījās projektā un palīdzēja veicināt

bērnos interesi par lasīšanu.

Sakām paldies Ulbrokas bibliotēkai, kuri atbalstīja projekta norisi, piedāvājot lasāmo grāmatu klāstu tematiskajos skapīšos visiem

interesentiem. 

Upesleju sākumskolas pirmsskolas grupa “Zaķēni” (50 literārie darbi)

Ropažu vidusskolas pirmsskolas grupa “Sprīdīši” (20 literārie darbi)

Ropažu PII “Annele” grupa “Bitītes” (59 literārie darbi)

Garkalnes PII “Skudriņas” grupa “Zīļuki” (30 literārie darbi)

Langstiņu PII “Čiekuriņš” grupa “Mārītes” (64 literārie darbi)

Vangažu PII “Jancis” 2. grupa (47 literārie darbi)

Vangažu vidusskolas pirmsskolas grupa “0.c” (30 literārie darbi)



Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/lasisanas-veicinasanas-projekts-mammu-teti-izlasi-man-pasaku

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224

	Lasīšanas veicināšanas projekts “Mammu, tēti, izlasi man pasaku”
	Saistītas tēmas

